Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.01.2018                               г. Назарово                                         № 69-п
О внесении изменений в постановление Совета администрации города от 29.05.2007 № 748-п «Об утверждении Положения о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда города Назарово»

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 92, 93, 99, 100, 104 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 7 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 29.05.2007 № 748-п «Об утверждении Положения о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда г. Назарово» (далее - «Положение»):

1.1. Пункт 6.3. раздела VI. изменить и изложить в новой редакции:

« 6.3. Уполномоченным органом по учету и управлению служебным жилищным фондом является отдел по собственности и землепользованию администрации города Назарово (далее – ОСиЗ);

1.2. Слова «УСиЗ» по тексту положения изменить на слова «ОСиЗ».

1.3. подпункт «а» пункта 3.1. раздела III изменить и изложить в новой редакции:
«а) выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе на основании Решения Назаровского городского Совета депутатов, лицам, замещающие иные муниципальные должности, и муниципальным служащим, работникам органов местного самоуправления, не являющимися лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, в отношении которых имеются обязательства администрации города в соответствии с заключенным трудовым договором».

2. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации города Назарово от 10.10.2014 № 1885-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации города от 29.05.2007 № 748-п «Об утверждении Положения о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда г. Назарово».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

4. Постановление подлежит размещению на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города С. В. Смолина.

Глава города                                                                                           С. И. Сухарев